(1) *Bk.*; quadraginta, *Cont.*

(2) *Bk.*; faciat, *Cont.*

(3) gubernationem. Igitur ea quidem, *Bk.*

(4) dentur, *Bk.*

(5) *Mejor estaria dicemus.*

(6) *Bk.*; repleatur, *Cont.*

(7) *Bk.*; deputati, *Cont.*

(8) ordinavimus, *Cont.*

(9) consuetudinem, *Bk.*

(10) sex, *Bk.*

dem ab eisdem deo amabilibus oeconomis, solvendos autem in eos (1), qui consueverunt accipere, per sex menses.

Cap. III

Oportet autem competentem quidem auri partem reverendissimis ascetriis dari per deo amabiles oeconomos secundum dictas inducias, Eugenio deo amabili diacono et xenodocho Sampsonis sanctae memoriae xenonis, et eius, qui per nos constitutus est, et his, qui erunt post eum deo amatissimi xenodochi memoratorum xenodochiorum, eo quod ascetriae ad hoc ministrantes opus sub xenodochis per tempus memoratorum venerabilium xenodochorum constitutae sint, quod autem contingit acoluthos et reverendissimas canonicas similiter dari ab iisdem deo amabilibus oeconomis, et qui nunc praesunt eis, et quibus per tempus praesulatus eorum (2) committitur, ut per eos distributio fiat praedeclaratis et sub eis constitutis ascetriis, et canonicis, nec non et acoluthis. Si vero retro fecerint circa talem solutionem deo amabiles oekonomi, et hoc palam fiat intra sex menses in secundo semestre veniente, si nullam fecerint solutionem, tunc omne, quod post primum semestre debetur, exigi semper a deo amabilibus oeconomis cum usura tertiae partis legitimae centesimae post semestre tempus; providentiam huius ponente per tempus sanctissimo archiepiscopo et patriarcha felicis huius urbis sanctissimae maioris ecclesiae.

Cap. IV

Si autem et alter annus transeat, et neque sic aliquid exsolvant deo amabiles oekonomi reverendissimis mulieribus aut memoratis decanis, licentiam esse per tempus sanctissimo patriarchae non solum exigere deo amabiles oekonomos debitum cum dicta usura, sed etiam dare eos cogere, quaecunque decreta sunt, et, si voluerit sanctissimus patriarcha, expellere eos a gubernatione praediorum, et exigere horum faciem puram ab eis, qualis est. Horum omnium sollicitudinem ponente pro tempore beatissimo archiepiscopo et universali patriarcha, sub quo sunt et deo amabiles oekonomi, et omnis clerus, et universus sanctissimae maioris ecclesiae status.

§ 1.—His ita factis, nullum penitus ab invito percipere pro mortuo corpore humato (3) quidquam. Ut autem discreta sint omnia, sancimus, singulo lecto gratis dato unum asceterium dari ascetiarum aut canonicarum, non minus octo mulierum, praecedentium lectum et psallentium et tribus acoluthis (4), qui nihil penitus accipient. Si tamen quis